CORREGEDORIA REGIONAL

ATO TRT SCR N.º 034/2018

João Pessoa, 12 de abril de 2018.

            Dispõe sobre a participação de Juízes do Trabalho no XIX CONAMAT
Congresso Nacional dos Magistrados da Justiça do Trabalho

                                                            O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, VII, do Regimento Interno,

                                                            CONSIDERANDO a participação de Juízes do
Trabalho no XIX CONAMAT - Congresso Nacional dos Magistrados da Justiça do Trabalho,
em Belo Horizonte, conforme consta no Protocolo n.º 000-02622/2018;

                                                            CONSIDERANDO a necessidade de as Varas do
Trabalho organizarem as pautas com antecedência razoável para evitar prejuízos aos
jurisdicionados, inclusive remarcando as audiências já aprazadas ou ajustando as pautas
entre os Juízes Titulares e Substitutos permanentes (onde houver);

                                                            R E S O L V E:

                                                            Art. 1º. LIBERAR das atividades jurisdicionais, no

período de 02 a 04 de maio de 2018, os Magistrados ADRIANA SETTE DA ROCHA,
ALEXANDRE AMARO PEREIRA, ARNÓBIO TEIXEIRA DE LIMA, EDUARDO SOUTO
MAIOR BEZERRA CAVALCANTI, FLÁVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO,
FRANCISCO XAVIER DE ANDRADE FILHO, GEORGE FALCÃO COELHO PAIVA, LUIZ
ANTÔNIO MAGALHÃES, MARIA IRIS DIOGENES BEZERRA, MARIA LILIAN LEAL DE
SOUZA, NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA e SERGIO CABRAL DOS REIS para
participação no XIX CONAMAT - Congresso Nacional dos Magistrados da Justiça do
Trabalho, em Belo Horizonte.

                                                            §1º. Os Juízes do Trabalho deverão observar as
condições exigidas pela Resolução Administrativa nº 071/2010 e comprovar, a posteriori, a
participação, para os devidos registros nos assentamentos funcionais.

                                                            Art. 2º. Este ato entra em vigor na data de sua

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
2
/
0
4
/
2
0
1
8

1
6
:
1
4
:
4
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
B
A
4
A
6
4
2
7
8
.
3
3
7
9
C
0
E
9
A
7
.
8
E
D
E
7
D
B
A
2
E
.
B
0
9
9
3
5
C
E
4
A

publicação.

                                                            Dê-se ciência.
                                                            Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
2
/
0
4
/
2
0
1
8

1
6
:
1
4
:
4
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
B
A
4
A
6
4
2
7
8
.
3
3
7
9
C
0
E
9
A
7
.
8
E
D
E
7
D
B
A
2
E
.
B
0
9
9
3
5
C
E
4
A